

Caroline Leksell Cooke tar över ledningen av Elekta Neuro Solutions

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att Caroline Leksell Cooke tar över rollen som Senior Vice President och Head of Neuro Solutions från och med den 1 november 2024. I samband med det planerar hon att lämna sin nuvarande post som styrelseledamot.

Leksell Cooke har varit en engagerad styrelseledamot sedan 2017. Hon har omfattande erfarenheter från mjukvarusektorn, där hon haft flera befattningar på Google, och nyligen grundade hon också ett eget företag med fokus på digital transformation.

Elektas affärsområde Neuro Solutions innefattar de produktlinjer som företaget grundades på – strålkniven (Leksell Gamma Knife) och den stereotaktiska ramen. Affärsområdet har cirka 300 anställda som arbetar med kunder över hela världen.

– Det gläder mig att Caroline Leksell Cooke tar på sig en operativ roll inom Elekta. Hennes ledarskap kommer att driva verksamheten inom Neuro Solutions framåt och förbättra våra globala kundrelationer, säger Gustaf Salford, CEO och President. – I sin roll som styrelseledamot har Caroline haft stor betydelse för utvecklingen av Elekta under de senaste åren, och hon har varit en framträdande representant globalt för Neuro Solutions. Genom en omfattande intern och extern rekryteringsprocess kom vi fram till att Caroline är den perfekta kandidaten till posten som ledare för det här viktiga segmentet av vår verksamhet.

Caroline Leksell Cooke kommenterar: – Jag ser fram emot att fortsätta utveckla lösningarna inom Neuro Solutions som Elekta är känt för. Mina sju år i styrelsen och min långa internationella karriär i mjukvarubranschen har gett mig ovärderliga insikter och erfarenheter som jag tar med mig till min nya roll. Nu ska vi gå vidare med vårt stolta arv, med nya innovationer för sjukvården som kommer att bli till nytta för miljontals patienter över hela världen. Dessutom är jag förstas stolt över att vara tredje generationen av familjen Leksell som för strålkniven vidare in i framtiden.

###

För mer information, kontakta:

Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications

Telefon: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com

Tidszon: CET: Central European Time

Raven Canzeri, Global Director, Media Relations

Telefon: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com

Tidszon: ET: Eastern Standard Time

Om Elekta

Elekta är en ledande aktör inom precisionsstrålbehandling. Vårt åtagande är att ge alla patienter tillgång till bästa möjliga cancervård. Vi samarbetar öppet med kunder för att utveckla hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar för att möta växande patientbehov, förbättra liv och skapa hopp för alla som arbetar med cancer. För oss är det personligt, och vårt globala team på 4700 medarbetare kombinerar passion, vetenskap och fantasi för att förändra



cancervården i grunden. Vi bygger inte bara teknik, vi bygger hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök [elekta.com](https://www.elekta.com) eller följ [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på "X", tidigare känt som Twitter.